



## OGŁOSZENIE PRZETARGU NA DZIERŻAWĘ NIERUCHOMOŚCI

**Legnicka Specjalna Strefa Ekonomiczna ogłasza pisemny przetarg ograniczony na dzierżawę.**

Przetarg ograniczony dla rolników indywidualnych w rozumieniu przepisów o kształtowaniu ustroju rolnego, zamierzających powiększyć gospodarstwo rodzinne, jeżeli mają oni miejsce zamieszkania w gminie, w której położona jest nieruchomość wystawiona do przetargu lub w gminie graniczącej z tą gminą.

W skład nieruchomości wchodzi nieruchomości o ogólnej powierzchni 36,7256 ha w tym grunty orne w klasach RIIIb – 6,0898 ha, RIVa – 0,3662 ha, RIVb – 23,7861 ha, RV – 6,4027 ha położonej w obrębie geodezyjnym Świąte, gmina Środa Śląska, zapisanej w ewidencji gruntów jako działki numer: 466/6, 146/3 oraz 118/15 (uwidocznione w załączniku mapowym).

Pisemne oferty należy składać do dnia **19.08.2020 do godz. 10:00** w siedzibie LSSE S.A., ul. Św. Maksymiliana Kolbe 14, 59-220 Legnica.

Okres dzierżawy: na czas oznaczony - **do dnia 30.09.2021 roku.**

Ogłoszenie udostępnione jest w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie [www.lsse.eu](http://www.lsse.eu)

Wywoławcza wysokość miesięcznego czynszu dzierżawnego wynosi: **1 100 zł brutto** (słownie: tysiąc sto złotych).

Nie dopuszcza się zmiany sposobu użytkowania nieruchomości np. w celu wykonywania na niej działalności pozarolniczej. Dzierżawca, który zgłosi nieruchomość do wieloletnich planów rolnośrodowiskowych winien liczyć się z konsekwencjami finansowymi takiego działania.



Legnicka Specjalna Strefa Ekonomiczna S.A. zastrzega sobie, że dzierżawa nieruchomości na rzecz wyłonionego w przetargu oferenta nastąpi po uzyskaniu zgody Rady Nadzorczej LSSE S.A. na wybór oferenta jako dzierżawcy nieruchomości.

Legnicka Specjalna Strefa Ekonomiczna S.A. zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyn, z którego to tytułu oferentom nie będą przysługiwały żadne roszczenia. Ewentualne unieważnienie przetargu ogłoszone zostanie na stronie internetowej LSSE S.A. pod nazwą: [www.lsse.eu](http://www.lsse.eu).

#### Załączniki:

1. formularz oferty na dzierżawę nieruchomości,
2. mapa poglądową z lokalizacją nieruchomości.